

**Kjær Architecture ApS
Frederiksgade 1, 4. th.
1265 København K**

CVR-nr. 37 47 16 07

**Årsrapport 2019/2020
4. regnskabsår**

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2. oktober 2020

Dirigent:

Henrik Kjær Christiansen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019/2020	3
Balance pr. 30. juni 2020	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 696.912, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.591.573, og en egenkapital på kr. 1.068.009.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		25.404	48.380
		10.833	20.833
		<u> </u>	<u> </u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5-6	<u>36.237</u>	<u>69.213</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		83.500	83.500
		<u> </u>	<u> </u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>83.500</u>	<u>83.500</u>
		<u> </u>	<u> </u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>119.737</u>	<u>152.713</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
		1.327.609	479.170
		2.238	25.662
		56.000	28.000
		22.718	21.874
		<u> </u>	<u> </u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.408.565</u>	<u>554.706</u>
Likvide beholdninger	6-10	<u>1.063.271</u>	<u>804.081</u>
		<u> </u>	<u> </u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.471.836</u>	<u>1.358.787</u>
		<u> </u>	<u> </u>
AKTIVER I ALT		<u>2.591.573</u>	<u>1.511.500</u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		962.709	321.097
		55.300	54.000
		<u>1.068.009</u>	<u>425.097</u>
	6-11		
		<u>1.068.009</u>	<u>425.097</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT			
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	6-12	178.618	0
		<u>178.618</u>	<u>0</u>
2	Langfristet gæld i alt	<u>178.618</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld:			
		178.220	135.510
	7-13	0	61.270
	7-14	1.120.149	843.046
		46.577	46.577
		<u>1.344.946</u>	<u>1.086.403</u>
		<u>1.344.946</u>	<u>1.086.403</u>
GÆLD I ALT			
		<u>1.523.564</u>	<u>1.086.403</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>2.591.573</u>	<u>1.511.500</u>

3 Ejerforhold

4 Sikkerheder og pantsætninger

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/2020	2018/2019
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	696.912	-109.876
Afskrivninger	32.976	32.976
Beregnet regulering af udskudt skat	23.424	-27.304
Selvfinansiering fra driften	753.312	-104.204
Forskydning mellemregning anpartshaver	0	38.617
Betalt udbytte	-54.000	-52.900
Selvfinansiering i alt	699.312	-118.487
Ændring i:		
Tilgodehavender	-877.283	416.364
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	437.161	-47.548
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	259.190	250.329
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	0	-18.010
INVESTERINGER I ALT	0	-18.010
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler primo	804.081	571.762
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	1.063.271	804.081

NOTER

Noter	2019/2020	2018/2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	2.130.967	2.161.502
Udgifter til social sikring	<u>435.159</u>	<u>242.988</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>2.566.126</u></u>	<u><u>2.404.490</u></u>

Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>4</u></u>	<u><u>4</u></u>
-----------------------------------	-----------------	-----------------

2 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>178.618</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 EJERFORHOLD
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Henrik Kjær Christiansen
Vester Søgade 60, 4. th.
1601 København V

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 167.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven for regnskabsklasse B, med tilvalgt af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Anvendte undtagelsesbestemmelser:

Af konkurrencemæssige hensyn har selskabet i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage omsætningen, andre driftsomkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger. De sammendragede poster er benævnt bruttofortjeneste.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning:

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.
